រាជរដ្ឋាភិបាលកម្ពុជា

**គោលនយោបាយជាតិអភិវឌ្ឍន៍វិស័យកីឡា
ឆ្នាំ២០២២-២០៣០**

**“ទំនើបកម្មកីឡាកម្ពុជា មានលក្ខណៈប្រកួតប្រជែង បរិយាបន្ន
ធន់នឹងការប្រែប្រួលអាកាសធាតុ និងនិរន្តរភាព ”**

**បានទទួលការសម្រេចដោយអង្គប្រជុំពេញអង្គគណៈរដ្ឋមន្ត្រី
ថ្ងៃសុក្រ ១៤កើត ខែត្រុបទ ឆ្នាំខាល ចត្វាស័ក ព.ស. ២៥៦៦
រ្មត្រសី ១៩ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០២២**

មាតិកា

ទំព័រ
អារម្ភកថា i
សេចក្តីសង្ខេប ១
១- សេចក្តីផ្តើម ៣
១.១- ទិដ្ឋភាពរួម ៣
១.២- វឌ្ឍនភាព និងបញ្ហាប្រឈមនៃអនុវិស័យ ៥
១.៣- និន្នាការសាកល និងតំបន់ក្នុងវិស័យកសិកម្ម ១២
១.៤- និន្នាការក្នុងប្រទេសនៃវិស័យកសិកម្ម ១៣
១.៥- បញ្ហាប្រឈមក្នុងវិស័យកសិកម្ម ១៥
២- ចក្ខុវិស័យ ១៩
៣-